
L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 10 de Novembro de 2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 067/2022
DATA DE ABERTURA: 25/11/2022 às 08h.
OBJETO: Constituição de Registro de Preços para 
futura e eventual aquisição de materiais diversos de 
construção civil, para atendimento das necessidades de 
manutenção corretiva e preventiva, reparos em gerais 
para os bens patrimoniais da Prefeitura Municipal de 
São Gabriel da Palha. O edital poderá ser retirado no 
site www.saogabriel.es.gov.br. Demais informações 
pelo telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 10/11/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 965708

ERRATA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 007/2022

OBJETO: Contratação de serviços de publicidade, 
compreendendo o conjunto de atividades realizadas 
integradamente que tenham por objetivo o estudo, o 
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, 
a execução interna, a intermediação e a supervisão 
da execução externa, a compra de mídia e a sua 
distribuição por meio de Agência de Publicidade 
e Propaganda, com o intuito de atender ao princípio 
da publicidade e ao direito à informação, de promover 
os serviços, de difundir ideias, princípios, iniciativas 
ou instituições ou de informar o público em geral.

Onde-se lê: DATA DE ABERTURA: 16/12/2022 
às 08 h.
Leia-se: DATA DE ABERTURA: 28/11/2022 às 
08 h.

O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 XX 
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 09/11/2022.
FAGNER MARTINELLI FERREIRA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo e 
Comunicação

Protocolo 965485

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 027/2022
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 020.088/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS 
DE GRANDE E PEQUENO VOLUME, A FIM DE ATENDER 
A DEMANDA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE 
E UPA 24HRS SUBORDINADAS A SECRETARIA DE 
MUNICIPAL DA SAÚDE DE SÃO MATEUS (SEMUS).
Acolhimento de propostas: a partir de 10/11/2022 
às 09H00
Abertura de propostas: 28/11/2022 às 09h00
Abertura da sessão pública: 28/11/2022 às 09h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 971.745
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 2022.067E0500001.01.0012

São Mateus, 09 de Novembro de 2022.
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 965739

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 028/2022
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 007.338/2022
Objeto: SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
DIVERSOS MATERIAIS MÉDICOS, PARA ATENDER 
AS UNIDADES DE SAÚDE E PROGRAMAS DESSA 
SECRETARIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO PRESENTE TERMO DE REFERÊNCIA.
Acolhimento de propostas: a partir de 10/11/2022 
às 14H00
Abertura de propostas: 01/12/2022 às 09h00
Abertura da sessão pública: 01/12/2022 às 09h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 972.988
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br - 
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 
2022.067E0500001.02.0020

São Mateus, 09 de Novembro de 2022.
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 965855

COMUNICADO - TOMADA DE PREÇOS
N° 006/2022
A Prefeitura Municipal de São Mateus, por intermédio 
da Presidente da CPL, considerando a resposta ao 
recurso, disponível no site da Prefeitura Municipal 
de São Mateus, torna público que a abertura da 
sessão referente a fase de proposta de preços 
da Tomada de Preços n° 006/2022, será dia 
17/11/2022, as 14H00, mantendo-se o mesmo 
local da sessão anterior.
Cód. CidadES Contratações: 
2022.067E0600006.01.0005
São Mateus-ES, 09/11/2022.
Vânia Duarte Seibert
Presidente da CPL

Protocolo 965948

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS N°. 013/2022

A PMSM, neste ato representada pela Comissão 
Permanente de Licitação, com base nas análises 
efetuadas aos documentos de habilitação 
apresentados pelas licitantes, promulga abaixo 
o resultado da fase de habilitação da Tomada de 
Preços nº 013/2022, cujo objeto é “ CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA 
PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEF GOLFINHO, 
NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, CONFORME 
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL DESCRITIVO 
E PROJETOS”, sendo que a ata da sessão na íntegra 
está  disponível no site da PMSM, para consulta dos 
interessados:
Empresa HABILITADA:
- ARDIZZON ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 
13.378.114/0001-11
- CONSTRUTORA SOEIRO & TRISTÃO - CNPJ: 
10.662.694/0001-86
- DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA - CNPJ: 09.488.247/0001-73
- GF CONSTRUTORA LTDA - CNPJ: 44.945.649/0001-
50
Empresa INABILITADA:
- NOROESTE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - CNPJ: 
17.507.220/0001-09.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 9 de Novembro de 2022 às 23:21:48 Código de Autenticação: 63811b74

vania.seibert
Highlight


